
 

 

UCHWAŁA NR LIX/830/2023 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/804/2023 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Zgierz, 

przeznaczonych do remontu lub adaptacji na koszt przyszłego najemcy – Program „Mieszkanie za 

Remont” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.  o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 172, poz. 1561, 

poz. 2456) i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LVIII/804/2023 Rady Miasta Zgierza z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Zgierz, przeznaczonych do 

remontu lub adaptacji na koszt przyszłego najemcy – Program „Mieszkanie za Remont” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 4 pkt 1 skreśla się wyrazy „nieposiadające zaległości finansowych wobec Gminy Miasto 

Zgierz”; 

2) W § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. W przypadku zgłoszenia się w tej samej dacie kilku osób spełniających te same kryteria, o których 

mowa w ust. 4 pkt 2, o wyborze najemcy decydować będzie posiadanie orzeczenia o niepełnosprawności 

(wnioskodawcy lub członka gospodarstwa domowego) w stopniu co najmniej umiarkowanym.”; 

3) W § 1 uchyla się ust. 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2313



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

Miasta Zgierza 

 

 

Grzegorz  

Robert Leśniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2313


		2023-03-17T12:35:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




